DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 11713 2024-05-14 NOTA DE PEDIDO 11713

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$353.900
$0
$67.241
$0

$421.141

SON: CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL CIENTO CUARENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Proyecto: RAPID CARGO

Condiciones de Pago: 60 DIAS

COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR

Señor(es): SOC COMERCIAL MARIA T ROJAS E HIJAS LIMITADA

Giro: LIBRERIA

Dirección: OHIGGINS 324 - LA SERENA - ELQUI

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$353.900
$0
$67.241
$0

$421.141

SON: CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL CIENTO CUARENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL